ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ МУНИЦИПАЛЬНОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА «ВОЛОГДАГОРВОДОКАНАЛ» ПО РАЗВИТИЮ СИСТЕМЫ

КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ - ОБЪЕКТОВ,

ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ

И ОЧИСТКИ СТОЧНЫХ ВОД, НА 2007-2009 ГОДЫ

Принято Вологодской городской Думой

28 апреля 2009 года

В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования

тарифов организаций коммунального комплекса», на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 2 «Мероприятия инвестиционной программы МУП ЖКХ

«Вологдагорводоканал» инвестиционной программы муниципального унитарного

предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Вологдагорводоканал» по

развитию системы коммунальной инфраструктуры - объектов, используемых в

сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, на 2007-2009 годы,

утвержденной  решением Вологодской городской Думы от 12 октября 2006 года

№ 185 (с последующими изменениями), следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1.3 графу 12 дополнить цифрами и буквами «2 353,29 - НТ»;

в строке «надбавка к тарифу» в графе 12 цифры «0,00» заменить цифрами

«2 353,29 ».

1.2. В пункте 3:

в подпункте 3.3.1 графу 12 дополнить цифрами и буквами «6 852,36 - НТ»:

в строке «надбавка к тарифу» в графе 12 цифры «0,00» заменить цифрами

«6 852,36».

1.3. В строке «Итого по инвестиционной программе» в графе 12 цифры

«532 873,00» заменить цифрами «542 078,65».

2. Подпункт 3.5 раздела 3 «Пояснительная записка» и Приложение № 1

исключить.

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 апреля 2009 года

№  14